05/11/2021 15:05 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=795104

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=795104 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO E ENGENHARIA CIVIL - VG

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 94 / 2021 - DCECVG (11.64.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Varginha-MG, 05 de novembro de 2021.

EDITAL CELC-8/2021, de 11 de outubro de 2021

ELEIÇÕES PARA DIRETOR DO CAMPUS VARGINHA - CEFET-MG

(Legislatura 2022-2025)
LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS

O presidente junto aos membros da Comissão Eleitoral, em concordância com o
EDITAL CELC-14/2021 e Resolução CD 122/10, no uso de suas atribuições, vem por
meio desta homologar a lista definitiva de candidatos para o cargo de diretor do
campus Varginha CEFET-MG.

Candidatos

Nº Candidato Nome SIAPE

1 ANDRÉ RODRIGUES MONTICELI 1815235

Membros da comissão

Pedro Henrique Arantes de Souza (Presidente da Comissão)
Antônio Carlos Ayres Borges (TAE)
Daniel Guimarães do Lago (Docente)
Maira dos Santos Pires (Docente)
Letícia Pereira Gabriel (Discente)
Mariana Rembowski Pires (Discente)

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 13:44 )
ANTONIO CARLOS AYRES BORGES

TECNICO DE LABORATORIO AREA
DMCVG (11.64.05)
Matrícula: 1695480

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 11:28 )
DANIEL GUIMARAES DO LAGO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
DCECVG (11.64.04)
Matrícula: 1003839

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 14:17 )
MAIRA DOS SANTOS PIRES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 11:19 )
PEDRO HENRIQUE ARANTES DE SOUZA

TECNICO DE LABORATORIO AREA

05/11/2021 15:05 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=795104

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=795104 2/2

DFGVG (11.64.03)
Matrícula: 1138727

DCECVG (11.64.04)
Matrícula: 2416102

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 12:33 )
LETÍCIA PEREIRA GABRIEL

DISCENTE
Matrícula: 20192016811

(Assinado digitalmente em 05/11/2021 11:22 )
Mariana Rembowski Pires

DISCENTE
Matrícula: 201618120450

Processo Associado: 23062.044037/2021-53

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 94, ano: 2021, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de emissão: 05/11/2021 e

o código de verificação: 4292ae1aad

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf